

Změnový list č. 2

Akce

Vimperk, Steinbrenerova tiskárna – provizorní statické zajištění objektu

Neprovedené práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Dodávka a montáž lešení visutého - konzolového pod římsou (zajištění dlouhodobé	m2	-300,00	100,00	-30 000,00
CELKEM neprovedené práce				-30 000,00

Provedené práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6. TYDEN - období od 20.01.2025 - 26.01.2025				27 470,00
Doplnění a vyzdění cihlami obvodové zdi v části do dvora	hod.	16,00	490,00	7 840,00
zdící malta	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
Odbourání římsy mezi světlíky vpravo včetně úklidu materiálu	hod.	24,00	490,00	11 760,00
Zakrytí oken OSB deskami	hod.	8,00	490,00	3 920,00
OSB desky na zakrytí oken	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
7. TYDEN - období od 27.01.2025 - 02.02.2025				18 620,00
ubourání převisu střechy a očištění od náletů	hod.	6,00	490,00	2 940,00
odstranění zásypu a vyřezání záklopu - místnost 2.3	hod.	16,00	490,00	7 840,00
odstranění zásypu a vyřezání záklopu - místnost 2.3	hod.	16,00	490,00	7 840,00
8. TYDEN - období od 03.02.2025 - 09.02.2025				19 600,00
odstranění zásypu a vyřezání záklopu - místnost 2.1	hod.	16,00	490,00	7 840,00
odstranění záklopu a vyházení zásypu - místnost 2.1	hod.	24,00	490,00	11 760,00
9. TYDEN - období od 10.02.2025 - 16.02.2025				31 680,00
Zakrytí oken OSB deskami	hod.	2,00	490,00	980,00
OSB desky na zakrytí oken	ks	1,00	700,00	700,00
Výdřeva - provizorní dočasné podepření nosných stropních konstrukcí	m3	3,00	10 000,00	30 000,00
10. TYDEN - období od 17.02.2025 - 21.02.2025				46 160,00
Demontáž a vyklizení příček	hod.	64,00	490,00	31 360,00
Výdřeva - provizorní dočasné podepření nosných stropních konstrukcí	m3	0,50	10 000,00	5 000,00
montáž výdřeva	hod	20,00	490,00	9 800,00
CELKEM provedené práce				143 530,00

CELKEM	113 530,00
---------------	-------------------

6. TÝDEN - období od 20.01.2025 - 26.01.2025

Doplnění a vyzdění cihlami obvodové zdi v části do dvora, 2x8 hod. (materiál nabourán na stavbě), zdící malta 1.150,- Kč;

Odbourání římsy mezi světlíky vpravo včetně úklidu materiálu 3x8 hod.;

Zakrytí oken OSB deskami 2x4 hod., OSB desky 2 800,- Kč.

7. TÝDEN - období od 27.01.2025 - 02.02.2025

Ubourání převisu střechy a očištění od náletů;

Odstranění zásypu a vyřezání záklopu – místnost 2.3 2x16 hod.

8. TÝDEN - období od 03.02.2025 - 09.02.2025

Odstranění zásypu a vyřezání záklopu – místnost 2.1 16+24 hod.

9. TÝDEN - období od 10.02.2025 - 16.02.2025

Zakrytí oken OSB deskami; OSB desky na zakrytí oken;

Výdřeva – provizorní dočasné podepření nosných stropních konstrukcí.

10. TÝDEN - období od 17.02.2025 - 21.02.2025

Demontáž a vyklizení příček 2x32 hod.;

Výdřeva - provizorní dočasné podepření nosných stropních konstrukcí;

Montáž výdřevy.